O PARANÁ FALA IDIOMAS/INGLÊS

EDITAL Nº 001/2023 – PFI/UNICENTRO

CONVOCAÇÃO DE ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO PARA ATUAÇÃO COMO BOLSISTA NO
PROJETO DE EXTENSÃO “PROGRAMA PARANÁ FALA IDIOMAS - INGLÊS”

A Diretora de Programas Interinstitucionais da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura da Universidade
Estadual do Centro-Oeste - UNICENTRO, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, e
considerando o Edital nº 007/2021-PFI/UNICENTRO, torna pública a convocação de estudante de
graduação para atuação como bolsista por tempo determinado no programa “O Paraná Fala
Inglês”, vinculado à Secretaria de Ciência, Tecnologia e Ensino Superior do Estado do Paraná –
SETI/UGF, conforme dispõe este Edital.

1. DA CLASSIFICAÇÃO
1.1 Está convocado(a) para o início das atividades o(a) seguinte candidato(a):

MODALIDADE CLASSIFICAÇÃO NOME

Estudante de Graduação 2º (suplente) JOÃO TIAGO GASPAR
COSECHEN

2. DA CONVOCAÇÃO
2.1 O(a) candidato(a) deverá enviar para o e-mail lfaggion@unicentro.br, até as 10h (dez horas)
do dia 13 de março de 2023, os seguintes documentos:
i) Formulário de Cadastro preenchido, conforme Anexo I deste Edital;
ii) Histórico do curso de graduação; e
iii) Atestado de matrícula emitido no 1º semestre de 2023.
2.1.1 O(a) candidato(a) que não apresentar a documentação no prazo determinado será
considerado(a) desistente da vaga.
2.2 O início das atividades será em 10 de abril de 2023.

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 9 de março de 2023.

Letícia Faggion
Diretora de Programas Interinstitucionais
Portaria nº 582/2020-GR/UNICENTRO

1

Dirprogi/Proec: lfaggion@unicentro.br – (42) 99103-0503 – (42) 3621-1305 - www3.unicentro.br/proec
PFI/Unicentro: pfiunicentro@gmail.com - www3.unicentro.br/paranafalaingles

mailto:lfaggion@unicentro.br

O PARANÁ FALA IDIOMAS/INGLÊS

EDITAL Nº 001/2023 – PFI/UNICENTRO

ANEXO I
CADASTRO DE BOLSISTA

Nome:

CPF:

RG:

PIS/PASEP:

Data de Nascimento:

Sexo:

E-mail:

Endereço:

Bairro:

CEP:

Cidade:

Telefone comercial:

Celular:

Curso de Graduação:

Titulação:

Banco: 001

Nº da Agência:

Nº da Conta Corrente (conta do Banco do Brasil, em nome do bolsista):

2

Dirprogi/Proec: lfaggion@unicentro.br – (42) 99103-0503 – (42) 3621-1305 - www3.unicentro.br/proec
PFI/Unicentro: pfiunicentro@gmail.com - www3.unicentro.br/paranafalaingles

		2023-03-09T10:32:56-0300